

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 22/01/08 10:22:06

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 151836 CONTRATO:4023 REMISION: 351642-1

PRODUCTO: CANAL 8" (P) 18.75LB/FT 203.2MGRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: ABEL ARCE PALMARES

PESO TEORICO(KG/MT):27.903 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
374602	.0030	.0340	.0160	.2200	.2900	.0410	.2400	.1500	.0900	.0010	.8000	.0020
374603	.0150	.0360	.0160	.1900	.2800	.0470	.2800	.1900	.1300	.0020	.8500	.0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO %
374602	55,800	78,210	27
374603	54,240	76,350	28

ATADOS DE LA COLADA

COLADA	TIA02947	TIA02948	TIA02949	TIA02950	TIA02951	TIA02952	TIA02953	TIA02956	TIA02957	TIA02958
374602	TIA02947	TIA02948	TIA02949	TIA02950	TIA02951	TIA02952	TIA02953	TIA02956	TIA02957	TIA02958
374602	TIA02959	TIA02960	TIA02961	TIA02962	TIA02963	TIA02964	TIA02965			
374603	TIA02937	TIA02938	TIA02939	TIA02940	TIA02941	TIA02942	TIA02943	TIA02944	TIA02945	TIA02946
374603										

